

# Årsredovisning

---

*Atria Sweden AB*

556483-4660

Styrelsen och verkställande direktören för Atria Sweden AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte särskilt anges visas alla belopp i tusental kr (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 15
- Underskrifter	15 - 16

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Atria Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 20230330. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Anna-Karin Dennevi, Styrelseledamot

# Årsredovisning

---

*Atria Sweden AB*

556483-4660

Styrelsen och verkställande direktören för Atria Sweden AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte särskilt anges visas alla belopp i tusental kr (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 15
- Underskrifter	15 - 16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Koncernen Atria Sweden

I koncernen ingår dotterbolagen Atria Sverige AB och Sibylla Sweden AB.

Koncernen äger verksamheter som utvecklar, producerar och marknadsför förädlade kött- och charkprodukter, kyckling, delikatesser och måltidslösningar. Huvudmarknaden är dagligvaruhandel, Foodservice och servicehandel i Sverige, men koncernen har även försäljningsverksamheter internationellt, exempelvis i Polen.

Atria växte måttligt på den svenska livsmedelsmarknaden, där en kraftig ökning av livsmedelspriserna försvagade konsumenternas köpkraft. Å andra sidan tyngdes lönsamheten av kraftiga höjningar av råvarupriserna och framför allt energipriserna. Dessa kunde inte fullt ut kompenseras av ökade försäljningspriser, men den svenska Rörelsevinsten 2022 stärktes mot året innan till följd av en förbättring både försäljningsmässigt som kostnadmässigt i framför allt kycklingverksamheten. Svenska kronan försvagades under 2022 vilket även det bidrog till ökade kostnader för importerade råvaror. Under 2022 fick koncernen en återbetalning från FORA på 13,5 msek.

COVID -19 slog hårt under kvartal 1 2021 mot vår Foodservice försäljning, men återhämtningen under 2022 har inneburit att vår försäljning var tillbaka på en normal nivå trots den höga inflationen. Vi har trots fortsatt högre sjukfrånvaro än vid ett normalår klarat oss bra i våra fabriker och kunna leverera våra produkter utan hinder under året.

Även i dagligvaruhandeln ökade försäljningen då marknadsandelen för både smörgåsmat och korv ökade med 3,7%-enheter och för färsk kyckling ökade den med 6,6 %-enheter i värde. (YTD vecka 52, AC Nielsen). Under 2022 fortsatte vi att satsa på kyckling och korv under varumärket Lönneberga, vilket har mottagits positivt.

Under 2022 fortsatte Atria att implementera strategin med visionen Winning Northern European Food Company, där Atria fortsätter att satsa även på det vita köttet och vegetariska alternativ. För Sverige innebär det att vi bland annat fortsätter att "Win Big" i kycklingkategorin.

Under 2022 har huvudfokus för produktutvecklingsarbetet varit att fortsätta utveckla produkter för att möta efterfrågan på vitt kött. Vi har fortsatt att utveckla färsk kyckling under Lönneberga varumärket. Kycklingsortimentet har utökats med nya produkter inom Foodservice och dessutom har ett flertal kycklingbaserade korv och charkprodukter utvecklats till både Foodservice och Retail sektorn.

Efterfrågan på produkter med mindre klimatpåverkan resulterade i att alla nya artiklar inom Food Service lanserades med Carbon foot print kalkyler.

Under 2021 fattades beslutet att lägga ner fabriken i Malmö under 2023, ett investeringsprojekt motsvarande ca 370 msek. Produktionen kommer främst att flytta till fabriken i Sköllersta, men även till Danmark där flytten inleddes under hösten 2022. Projektet förväntas vara klart under 2023.

Totalt lanserades 93 produkter inom Atria Sweden som stod för 1,7 % av omsättningen.

Under 2022 har Atria Sweden fortsatt hållbarhetsarbetet för att nå sitt övergripande mål om en koldioxidneutral livsmedelskedja. I december godkändes hållbarhetsmålen av klimatinitiativet Science Based Targets (SBTi). Atria förbättrar aktivt energieffektiviteten i fabriken och minskar koldioxidutsläppen. Under 2022 fortsatte omstruktureringen av den svenska produktionen och ett nytt logistikcenter uppfördes i Sköllersta, vilket optimerar Atrias produktion och minskar klimatavtrycket. I Borås installerades en biopanna under våren 2022 för att göra energiförbrukningen helt fossilfri.

Övrigt om verksamheten, framtidsplaner samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer, hänvisas till Moderbolaget Atria Oyj:s årsredovisning.

#### Investeringar

Bolagets investeringar har uppgått till 30 (2.700) tkr huvudsakligen omfattande maskiner och inventarier.

#### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	132 839	135 511	139 055	126 829	143 022
Resultat efter finansiella poster	-1 353	-2 860	2 879	-102 051	-1 969
Balansomslutning	1 247 799	1 245 706	1 225 486	1 231 405	1 537 841
Soliditet %	82	82	54	46	34
Avkastning på totalt kapital %	0	0	0	0	0,4
Avkastning på eget kapital %	0	0	0	0	0

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	19 000	171 000	831 568	1 021 568
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Årets resultat			379	379
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>19 000</b>	<b>171 000</b>	<b>831 947</b>	<b>1 021 947</b>

#### RESULTATDISPOSITION

Beloppen i resultatdispositionen är angivna i hela kronor.

##### Medel att disponera:

Balanserat resultat	831 567 899
Årets resultat	378 608
<b>Summa</b>	<b>831 946 507</b>

##### Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	831 946 507
<b>Summa</b>	<b>831 946 507</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	132 914	135 511
Övriga rörelseintäkter		5 924	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>138 838</b>	<b>135 511</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2, 3, 4, 5	-64 316	-60 199
Personalkostnader	6	-60 635	-61 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-10 980	-8 414
Övriga rörelsekostnader		-397	-498
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-136 328</b>	<b>-130 261</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 510</b>	<b>5 250</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	94	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 956	-8 111
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 862</b>	<b>-8 111</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 352</b>	<b>-2 861</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av bokslutsdispositioner	9	1 731	13 098
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 731</b>	<b>13 098</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>379</b>	<b>10 237</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	10	0	-2 187
<b>Årets resultat</b>		<b>379</b>	<b>8 050</b>

ank=20230505;2023050801823

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	11	33 509	43 153
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>33 509</i>	<i>43 153</i>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	7	2 109	2 906
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	44	261
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 153</i>	<i>3 167</i>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterbolag	13	1 171 617	1 171 617
Andra långfristiga fordringar	14	3 830	3 025
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 175 447</i>	<i>1 174 642</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 211 109</b>	<b>1 220 962</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag	15	26 073	16 664
Aktuella skattefordringar		4 717	3 390
Övriga fordringar		2 921	2 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	2 980	2 653
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>36 691</i>	<i>24 744</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>36 691</b>	<b>24 744</b>
------------------------------------	--	---------------	---------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 247 800</b>	<b>1 245 706</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

ank=20230505;2023050801824

ank=20230505;2023050801825

		2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		19 000	19 000
Reservfond		171 000	171 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>190 000</i>	<i>190 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		831 568	823 517
Årets resultat		379	8 050
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>831 947</i>	<i>831 567</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>17</b>	<b>1 021 947</b>	<b>1 021 567</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		361	392
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>361</b>	<b>392</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsförpliktelser m.m		9 792	8 386
<b>Summa avsättningar</b>		<b>9 792</b>	<b>8 386</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	19	170 000	170 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>170 000</b>	<b>170 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 711	3 149
Skulder till koncernföretag	19	8 172	14 872
Övriga skulder		3 532	3 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	30 285	23 598
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>45 700</b>	<b>45 361</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 247 800</b>	<b>1 245 706</b>

## KASSAFLÖDESANALYS

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	2 510	5 250
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		
- Avskrivningar	10 980	8 413
- Avsättningar till pensioner	1 667	884
- Räntedel pensioner	-140	-192
Erlagd ränta	-3 955	-9 112
Betald inkomstskatt	-1 327	-5 047
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	<b>9 735</b>	<b>196</b>
Förändringar i rörelsekapital		
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	13 408	-2 132
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	7 685	-1 830
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>30 828</b>	<b>-3 766</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-508	-7 016
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-75	-3 005
Förvärv av finansiella tillgångar	-805	-653
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 388</b>	<b>-10 674</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Erhållna aktieägartillskott	0	350 000
Amortering av lån	0	-230 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>120 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>29 440</b>	<b>105 560</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>-7 113</b>	<b>-112 673</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>22 327</b>	<b>-7 113</b>

ank=20230505;2023050801826

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Atria Sweden ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

##### Uppgifter om moderföretag

Atria Sweden AB är helägt dotterbolag till det finska livsmedelsföretaget Atria Oyj, Atriantie 1, Nurmo, PB 900, 600 61 Finland. Atrias hemsida: [www.atriagroup.com](http://www.atriagroup.com). Med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas ingen koncernredovisning för denna koncern utan moderbolaget Atria Oyj upprättar koncernredovisning för den största koncernen. Moderbolaget upprättar även koncernens hållbarhetsrapport. Koncernredovisningen och hållbarhetsrapporten finns att ladda ner på företagets hemsida.

##### Intäkter

Intäkter avser ersättning från dotterbolag till 100 %. Atria Sweden ansvarar för redovisning, IT, personal samt management frågor, vilket debiteras koncernbolagen.

##### Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

##### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär netto redovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

##### Inkomstskatter

Redovisade inkomsskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt, förändringar i uppskjuten skatt samt andel i intressebolags skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

I bolaget redovisas - på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning - den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital. Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansräkningen.

#### Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

	Antal år
Immateriella tillgångar	5-20
Maskiner och tekniska anläggningar	5-20
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

#### Aktier och andelar i dotterbolag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden (se not 3).

#### Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

#### Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.  
Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

##### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

##### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

### Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer som under rådande förhållanden anses vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och bedömningar används sedan för att fastställa redovisade värden på tillgångar och skulder som framgår tydligt från andra källor.

Uppskattningar och bedömningar ses över årligen.

Impairment test av aktier i dotterbolag

Impairment test av aktier i dotterbolag görs årligen och innefattar bedömning av framtida kassaflöden.

Det slutliga utfallet av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar. Effekten av ändringar i dessa redovisas i resultaträkningen under det räkenskapsår som ändringen görs samt framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår.

Inga övriga uppskattningar och bedömningar av väsentlig betydelse har gjorts i årets bokslut.

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernbolag	2022	2021
	Koncernföretag (%)	100	100
	Kostnader som avser andra koncernföretag (%)	38	35

Not 3	Operationella leasingavtal	2022	2021
	<i>Förfallotid för framtida leasingavgifter</i>		
	Inom ett år	5 484	5 246
	Senare än ett år men innan fem år	2 761	6 272
	<i>Kostnadsförda leasingavgifter</i>		
	Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	8 076	7 419

Not 4	Ansvarsförbindelser och ställda säkerheter	2022	2021
	Pensionsförpliktelser *	101	93
	Hyreskontrakt	538	9 061
	Leasingkontrakt och övriga ansvarsförbindelser	8 345	2 764
	Borgensåtagande Nordic Fastfood AB	8 599	7 344

Borgensåtagande till koncernbolag	43 206	38 115
<b>Summa ansvarsförbindelser</b>	<b>60 789</b>	<b>57 377</b>

\* Pensionsförpliktelser som inte upptagits bland skulderna eller avsättningarna och som inte heller har täckning i pensionsstiftelses förmögenhet

<b>Not. 5</b>	<b>Ersättning till revisorer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------	----------------------------------	-------------	-------------

<i>Pwc</i>			
Revisionsuppdrag	1 000	1 445	
Skatterådgivning Ernst & Young	15	98	
<i>Summa</i>	<i>1 015</i>	<i>1 543</i>	

<b>Not. 6</b>	<b>Personal</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------	-----------------	-------------	-------------

<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	3 805	3 589
(varav tantiem och liknande ersättning)	319	131
Övriga anställda	31 083	33 621
<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	<i>34 888</i>	<i>37 210</i>

<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
Sociala kostnader	18 833	20 318
(varav pensionskostnader till övriga anställda)	7 075	7 397

<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>53 721</i>	<i>57 528</i>
---	---------------	---------------

<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	25	26
Kvinnor	19	22
<i>Medelantalet anställda</i>	<i>44</i>	<i>48</i>

<i>Könsfördelning i företags styrelse</i>		
Män	4	2
Kvinnor	1	2

<i>Könsfördelning i företags ledning</i>		
Män	4	8
Kvinnor	2	2

Not 7	Inventarier, verktyg och installationer	2022	2021
	Ingående anskaffningsvärden	9 600	29 991
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	30	2 744
	Försäljningar/utrangeringar	0	-23 135
	Utgående anskaffningsvärden	9 630	9 600
	Ingående avskrivningar	-6 694	-28 816
	Förändringar av avskrivningar		
	Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	0	22 981
	Årets avskrivningar	-828	-859
	Utgående avskrivningar	-7 522	-6 694
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 108</b>	<b>2 906</b>

Not 8	Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter hänförliga till koncernföretag	2022	2021
	Ränteintäkter övriga	10	0
	Ränteintäkter koncernbolag	84	0
	Räntekostnader koncernbolag	-3 800	-7 893
	Räntekostnader i årets pensionskostnader	-152	-192
	Räntekostnader övriga	-4	-27
	<b>Summa</b>	<b>-3 862</b>	<b>-8 112</b>

Not 9	Bokslutsdispositioner	2022	2021
	Överavskrivning		
	Förändring av överavskrivning på maskiner och inventarier	31	-22
	<b>Summa förändring av överavskrivning</b>	<b>31</b>	<b>-22</b>
	Koncernbidrag		
	Erhållna koncernbidrag	1 700	13 120
	<b>Summa erhållna och lämnade koncernbidrag</b>	<b>1 700</b>	<b>13 120</b>
	<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>1 731</b>	<b>13 098</b>

Not 10	Inkomstskatt	2022	2021
	Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:		
	Redovisad skatt i resultaträkningen		
	Aktuell skatt	0	-2 187
	<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>-2 187</b>

Effektiv skattesats (%)	0	0
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Resultat före skatt	379	10 237
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	78	2 109
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-207	-55
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	149	133
Övrigt	-20	0
<i>Summa redovisad skatt</i>	0	2 187
Effektiv skattesats (%)	0	0

Not 11	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
--------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 707	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	247	0
Omklassificeringar m.m.	261	50 707
Utgående anskaffningsvärden	51 215	50 707
Ingående avskrivningar	-7 554	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 152	-7 554
Utgående avskrivningar	-17 706	-7 554
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 509</b>	<b>43 153</b>

Not 12	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
--------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	261	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Under året nedlagda kostnader	44	261
Omklassificeringar m.m.	-261	0
Utgående anskaffningsvärden	44	261
<b>Redovisat värde</b>	<b>44</b>	<b>261</b>

Not 13	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
--------	--------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 171 617	1 171 617
Utgående anskaffningsvärden	1 171 617	1 171 617
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 171 617</b>	<b>1 171 617</b>

Dotterföretag

Org.nr

Säte



rJ13hqWZh-Hyghn5Zbh

Atria Sverige AB	556057-9624	Hallsberg		
Antal andelar			30 000	30 000
Kapitalandel			100	100
Rösträttsandel			100	100
Redovisat värde			1 171 567	1 171 567

<b>Dotterföretag</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>		
Sibylla Sweden AB	559201-3931	Stockholm		
Antal andelar			500	500
Kapitalandel			100	100
Rösträttsandel			100	100
Redovisat värde			50	50

<b>Not 14</b>	<b>Finansiell anläggningstillgång</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden kapitalförsäkring	3 025	3 025
	Omklassificeringar m.m.	805	0
	Utgående anskaffningsvärden	3 830	3 025
	<b>Redovisat värde kapitalförsäkring</b>	<b>3 830</b>	<b>3 025</b>

Kapitalförsäkringen är pantförskriven såsom ålderspension

<b>Not 15</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Koncernbidrag	1 700	13 120
	Kundfordringar	2 045	3 544
	Cash Pool	22 328	0
		<b>26 073</b>	<b>16 664</b>

Bolaget ingår i Atria Oyj:s Cash pool system, Cash pool saldo redovisas ej som likvida medel, utan som kortfristiga fordringar på koncernföretag respektive kortfristiga skulder till koncernföretag.

<b>Not 16</b>	<b>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Periodisering förutbetalda kostnader	2 727	2 349
	Övriga förutbetalda kostnader	253	304
	<b>Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2 980</b>	<b>2 653</b>

ank=20230505;2023050801834

**Not 17 Resultatdisposition**

<i>Medel att disponera</i>		
Balanserat resultat		831 568
Årets resultat		379
<b>Summa</b>		<b>831 947</b>
 <i>Förslag till disposition</i>		
Balanseras i ny räkning		831 947
<b>Summa</b>		<b>831 947</b>

**Not 18 Obeskattade reserver 2022-12-31 2021-12-31**

<i>Akkumulerade överavskrivningar</i>		
Överavskrivningar på maskiner och inventarier	361	392
<i>Summa ackumulerade överavskrivningar</i>	361	392
 <i>Summa obeskattade reserver</i>	 361	 392

**Not 19 Skulder till koncernföretag 2022-12-31 2021-12-31**

<i>Långfristiga skulder</i>		
Långfristigt lån moderbolag	170 000	170 000
 <i>Kortfristiga skulder</i>		
Cash Pool	0	7 112
Övriga skulder till koncernföretag	8 172	7 760

Bolaget ingår i Atria Oyj:s Cash pool system, Cash pool saldo redovisas ej som likvida medel, utan som kortfristiga fordringar på koncernföretag respektive kortfristiga skulder till koncernföretag.

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2022-12-31 2021-12-31**

Upplupna personalrelaterade kostnader	28 284	14 854
Övriga poster	2 000	8 744
<b>Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>30 284</b>	<b>23 598</b>

**Not 21 Likvida medel**

Medel på koncernkonto	2022	2021
	22 327	-7 113

UNDERSKRIFTER

ank=20230505;2023050801835

Jarmo Lindholm  
Verkställande direktör

Dennis Eriksson  
Arbetstagarrepresentant

Juha Gröhn  
Styrelseordförande

Mariusz Szymanski  
Styrelseledamot

Anna-Karin Dennevi  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Öhrlings Pricewaterhousecoopers Ab

Martin Johansson  
Huvudansvarig auktoriserad revisor

ank=20230505;2023050801836



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
30.03.2023 14:53

SENT BY OWNER:  
AnnaKarin Dennevi • 29.03.2023 13:10

DOCUMENT ID:  
Hyghn5Zbh

ENVELOPE ID:  
rJ13hqWZh-Hyghn5Zbh

DOCUMENT NAME:  
556483-4660 Atria Sweden AB 20221231.pdf  
16 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Juha Gröhn juha.grohn@atria.com	Signed Authenticated	29.03.2023 14:20 29.03.2023 14:15	Email Low	IP: 85.76.17.77 IP: 85.76.17.77
2. Jarmo Lindholm jarmo.lindholm@atria.com	Signed Authenticated	29.03.2023 14:25 29.03.2023 14:24	Email Low	IP: 212.181.86.132 IP: 212.181.86.132
3. Dennis Eriksson dennis.eriksson@atria.com	Signed Authenticated	29.03.2023 14:31 29.03.2023 14:26	Email Low	IP: 62.119.216.106 IP: 62.119.216.106
4. AnnaKarin Dennevi annakarin.dennevi@atria.com	Signed Authenticated	29.03.2023 14:35 29.03.2023 14:34	Email Low	IP: 212.181.86.132 IP: 212.181.86.132
5. Mariusz Szymanski mariusz.szymanski@atria.com	Signed Authenticated	29.03.2023 14:37 29.03.2023 14:36	Email Low	IP: 212.181.86.132 IP: 212.181.86.132
6. martin Johansson martin.johansson@pwc.com	Signed Authenticated	30.03.2023 14:53 30.03.2023 14:53	Email Low	IP: 84.17.219.58 IP: 84.17.219.58

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.




